МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области
«Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма»

ПРИКАЗ

31.05.2022 № 05у-140

г. Иркутск

О формировании состава ТЭК, апелляционной комиссии

На основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденного
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 16 августа 2013 г. N 968,
Распоряжения министерства образования Иркутской области от «17» декабря 2021 года № 2154-
мр «Об утверждении председателей ГЭК государственных профессиональных образовательных
организаций на 2022 год»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав государственных экзаменационных комиссий и назначить секретарей
ГЭК на 2022 год ______________________________________________________
Г руппа Председатель комиссии Члены комиссии
40.02.01

Право и организация
социального
обеспечения

Ю-19.3

Сорвачева Дарья Владимировна,
заместитель начальника отдела
профессионального обучения и
профориентации ОКГУ Центр
занятости населения г.Иркутска

Заместитель председателя:
Гамаюнова Е.В. - зам.директора
поУР
Члены комиссии:
Третьякова Е.В. - преподаватель
Леонова И.И. - преподаватель
Кружкова Я.А,- преподаватель
Секретарь комиссии:
Иванов Э.П. - преподаватель

43.01.02
Парикмахер

П-19.3

Лобанова Ольга Игоревна,
генеральный директор ООО «Пан
Одуван»

Заместитель председателя:
Князева Л.С. -  зам.директора по
УПР
Члены комиссии:
Никитина Л.Н. -  преподаватель
Зарубина Е.А. -  преподаватель
Скворцова Г.Б. -  мастер
производственного обучения
Секретарь комиссии:
Тетеркина И.В. -мастер
производственного обучения

2

43.02.10
Туризм

Т-19.3

Пономарева Ксения
Александровна, исполняющий
обязанности директора МКУ
г.Иркутска «Информационно
туристическая служба»

Заместитель председателя:
Кудинова Н.Ф. -  директор
ГАПОУ ИКЭСТ
Члены комиссии:
Савина Т.Ю. -  преподаватель
Федоровская Е.А. -
преподаватель
Дуля К.В - преподаватель
Секретарь комиссии:
Белоусова А.А. - преподаватель

29.01.07 Набокова Наталья Ростиславовна, Заместитель председателя:
Портной заместитель директора по Кудинова Н.Ф. -  директор

производству фабрика «Николь» ГАПОУ ИКЭСТ
ПР-19.3 (ИП Юденков С.И.) Члены комиссии:

Новопашина Т.В.- преподаватель
Богданова Н.И. - преподаватель
Васильева Л.М.- мастер
произв.обуч.
Секретарь комиссии:
Богачева Н.А- мастер
произв.обуч.

43.02.12 Каурковская Ирина Леонидовна, Заместитель председателя:
Т ехнология индивидуальный Князева Л.С. -  замдиректора по

эстетических услуг предприниматель, руководитель УПР
сети салонов красоты «Орхидея» Экспертная группа ДЭ по

ТЭУ-19.3 стандартам Ворлдскиллс
Россия:
Главный эксперт -  Чуракова
С.В.
Линейный эксперт -
Шмидт А.В.
Ракова М.С.
Долотова А.А.
Технический эксперт -  Зуева
Е.А.
Члены комиссии:
Зарубина Е.А. - преподаватель
Карасева О.Н. - преподаватель
Морская С.А. - преподаватель
Каражекова Т.А. - преподаватель
Секретарь комиссии:
Зуева Е.А. -  мастер
произв.обучения

38.02.07 Лосинская Александра Заместитель председателя:
Банковское дело Владимировна, бизнес-партнер по Нагорнова Г.В. -  замдиректора

управлению персоналом по МР
БД-19.3 Байкальского Банка ПАО Экспертная группа ДЭ по

Сбербанк стандартам Ворлдскиллс
Россия :
Главный эксперт -  Чегодаева
К.В.
Линейный эксперт -

3

Кулижская Ж. С.
Романюк Е.Т.
Барашева Е.В.
Технический эксперт -
Пахаленко Н.А.
Члены комиссии:
Пахаленко Н.А. -  преподаватель
Чегодаева К.В. -  преподаватель
Бондарь Н.В.- преподаватель
Секретарь комиссии:
Покидова Л.В. -  секретарь
учебной части

43.02.14 Дашинова Валентина Заместитель председателя:
Гостиничное дело Александровна, ведущий Кудинова Н.Ф. -  директор

специалист по развитию и ГАПОУ ИКЭСТ
ГД-19.3 обучению, ООО «Гранд Байкал» Экспертная группа ДЭ по

стандартам Ворлдскиллс
Россия:
Главный эксперт -  Юрченко
А.К.
Линейный эксперт -
Банайтите В.А.
Жучева Ю.Е.
Кружкова Я.А.
Технический эксперт -  Попова
Е.Л.
Члены комиссии:
Протопопова Ю.В.-
преподаватель
Синькова Е.И. -  преподаватель
Дуля К.В. - преподаватель
Секретарь комиссии:
Соколовская О.Н. - преподаватель

[ 46.02.01 Сыроватская Ольга Викторовна, Заместитель председателя:
Делопроизводитель заместитель руководителя Галкина Т.М. - замдиректора по

архивного агентства Иркутской ВР
ДП-019.3 области Члены комиссии:

Шергина М.Л.- преподаватель
Плеттткова Ю.П. - мастер
производственного обучения
Швалова О.В. - преподаватель
Секретарь комиссии:
Тарасова Л.А. - преподаватель

43.02.11 Дашинова Валентина Заместитель председателя:
Гостиничный сервис Александровна, ведущий Гамаюнова Е.В. -  зам. директора

специалист по развитию и поУР
ГС-19 обучению, ООО «Гранд Байкал» Члены комиссии:

Хвойнова К.О.- преподаватель
Протопопова Ю.В. -
преподаватель
Абдуллина Е.В. - преподаватель
Секретарь комиссии:

4

Маслак В.В. -  заведующий
заочным отделением

11.02.12
Почтовая связь

ПС-19

Бойко Юрий Алексеевич,
директор У ФПС Иркутской
области АО «Почта России»

Заместитель председателя:
Гамаюнова Е.В. -  зам. директора
по УР
Члены комиссии:
Прохорова Р.А. -  преподаватель
Березина О.В. -  преподаватель
Сапожникова О.А. -
преподаватель
Секретарь комиссии:
Маслак В.В -  заведующая
заочным отделением

46.02.01
Документационное

обеспечение управления
и архивоведение

ДОУ-19

Сыроватская Ольга Викторовна,
заместитель руководителя
Архивного агентства Иркутской
области

Заместитель председателя
Нагорнова Г.В. -  зам. директора
по МР
Члены комиссии:
Сердюкова М.А. -  преподаватель
Половникова Ю.Н. -
преподаватель
Верхозина А.О. - преподаватель
Секретарь комиссии:
Маслак В.В. -  заведующий
заочным отделением

40.02.01
Право и организация

социального
обеспечения

Ю-19

Сорвачева Дарья Владимировна,
заместитель начальника отдела
профессионального обучения и
профориентации ОКГУ Центр
занятости населения г.Иркутска

Заместитель председателя
Гамаюнова Е.В. -  зам. директора
по УР
Члены комиссии:
Половникова Ю.Н.-
преподаватель
Чемезова Т.Л. -  преподаватель
Третьякова Е.А.- преподаватель
Секретарь комиссии:
Маслак В.В. -  заведующий
заочным отделением

2. Утвердить состав апелляционной комиссии на 2022год:
Председатель: Кудинова Н.Ф., директор
Члены комиссии:
Гамаюнова Е.В., зам.директора УР
Князева Л.С., зам.директора УПР
Попова Е.Л., старший мастер
Тарасова Л.А., заведующая очным отделением
Секретарь:
Покидова Л.В., секретарь учебной части

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор Н.Ф.Кудинова